
Knihovna Kroměřížska11.12.2023

Seznam knih výměnného souboru

Knihovna: Chvalnov

Strana: 1

Soubor 12.05.2023

půjčeno

Číslo Signatura Autor Název Část Cena

342335 VF Láska přinesla smrt : 69,00 Kč

344466 VF Alcott, Louisa May, Malé ženy 329,00 Kč

292133 VF 94(437) Bauer, Jan, 1945- Magická místa Čech a 1. 189,00 Kč

372399 VF Benková, Jana, 1970- Máš, cos chtěl, 249,00 Kč

364822 VF Berry, Steve, 1955- Rukopis Karla Velikého 299,00 Kč

345474 VF 355 Borchert, Hubert W. Tankový boj na západě 250,00 Kč

373632 VF Brickhill, Paul, 1916- Noc nekryje uprchlíky : 99,00 Kč

345729 VF Brown, Sandra, 1948- Milenec ze snů 199,00 Kč

379072 VF Brown, Sandra, 1948- Smrtelné nebezpečí 279,00 Kč

381428 VF Coben, Harlan, 1962- Šest let / 349,00 Kč

365665 VF Crosse, Tania Anne Dívka z přístavu / 259,00 Kč

298731 VF Dauxois, Jacqueline Kleopatra 199,00 Kč

382690 VF Denková, Melita, 1951- Jitka Lucemburská : 249,00 Kč

394848 VF Diamond, Lucy, 1970- Bude to dobrý rok / 319,00 Kč

361840 VF Ditrych, Břetislav, Stínové postavy / 180,00 Kč

365626 VF Donnelly, Gabrielle, Dopisy Malých žen / 259,00 Kč

317764 VF Drake, Shannon, 1953- Nepřítel / 199,00 Kč

358710 VF 913(437) Dvořáček, Petr, 1969- 444 nejkrásnějších 299,00 Kč

354729 VF Edwards, Kim, 1958- Strom v srdci / 319,00 Kč

384653 VF Erben, Václav, 1930- Pastvina zmizelých : 239,00 Kč

358552 VF Fallada, Hans, 1893- Pijan / 259,00 Kč

341253 VF Friesen, Bruno, 1925- Tankista : z rodné 269,00 Kč

391119 VF Goodwin, Daisy Lovkyně štěstěny 359,00 Kč

353444 VF Hauserová, Eva, 1954- Rybí hry :láska, 249,00 Kč

373201 VF Havlíček, Jaroslav, Petrolejové lampy / 249,00 Kč

384418 VF Hošková, Blanka, Láskobraní / 228,00 Kč

384027 VF 641 Hruška, Ladislav, Vaříme s Láďou 199,00 Kč

351982 VF 635 Chaudet, Geneviève Rostliny pro domov : 269,00 Kč

337518 VF Javořická, Vlasta, Zvláštní případ / 125,00 Kč

388149 VF 929 Jazairiová, Pavla, 1945-Před obzorem / 199,00 Kč

344473 VF Keleová-Vasilková, Nataša 249,00 Kč

Soubor: 12.05.2023



Knihovna Kroměřížska11.12.2023

Seznam knih výměnného souboru

Knihovna: Chvalnov

Strana: 2

Soubor 12.05.2023

půjčeno

Číslo Signatura Autor Název Část Cena

351614 VF Keneally, Thomas, Schindlerův seznam / 299,00 Kč

340581 VF Khashoggi, Soheir Amira z harému 249,00 Kč

393090 VF 75 Ladová, Alena, 1925- Můj táta Josef Lada / 249,00 Kč

323499 VF Legátová, Květa, 1919- Nic není tak prosté 219,00 Kč

379096 VF Leyshon, Nell, 1961- Barva mléka / 229,00 Kč

382793 VF Lindsey, Johanna, Řekni, že mě miluješ / 229,00 Kč

394273 VF Link, Charlotte, 1963- Ctitel / 299,00 Kč

369391 VF Lowell, Elizabeth, Zmatek v srdci 269,00 Kč

374001 VF Lyle, D. P. Posel spravedlnosti / 279,00 Kč

338485 VF McBain, Ed, 1926-2005Kráska a zvíře / 199,00 Kč

317957 VF Monyová, Simona, Střípky z ložnic 149,00 Kč

293668 VF Neff, Ondřej, 1945- Dvorana zvrhlosti 199,00 Kč

368159 VF Nesser, Håkan, 1950- Síť / 259,00 Kč

375861 VF Parry, Bronwyn, 1962- Stíny horkého léta / 269,00 Kč

371184 VF Plaidy, Jean, 1906- Prokletý rod Medici. 3. 279,00 Kč

369966 VF Plaidy, Jean, 1906- Prokletý rod Medici. 2. 269,00 Kč

366493 VF Plaidy, Jean, 1906- Prokletý rod Medici. 1. 269,00 Kč

332826 VF 78.07 Pospíšil, Miloslav, Ema Destinnová :česká 299,00 Kč

384395 VF Pospíšilová, Jarmila, Kočka na plotě : 239,00 Kč

359249 VF Prošková, Hana, 1924- Měsíc s dýmkou : 3x 229,00 Kč

307809 VF Ridgway, John M., A pak jsme odpluli-- : 249,00 Kč

384405 VF Robb, J. D., 1950- Odplata tě nemine / 289,00 Kč

289024 VF Roberts, Nora, 1950- Srdcová dáma / 199,00 Kč

365515 VF Schmidt, Kathrin, Neumřeš / 299,00 Kč

371206 VF Simmel, Johannes Láska je poslední most 349,00 Kč

383833 VF Stachniak, Eva, 1952- Zimní palác : historický 369,00 Kč

380742 VF Steel, Danielle, 1947- Do skonání času / 259,00 Kč

288874 VF 613 Suchánek, Pavel, 1972-Víte,co máte na talíři? : 195,00 Kč

314499 VF Swindells, Madge Šlechetná duše 249,00 Kč

382156 VF Šabach, Petr, 1951- Putování mořského 219,00 Kč

415275 VF Šámal, Petr, 1949- Více než hra : miluji 299,00 Kč

364181 VF Šiander, Hana Rebeka, Brigita / 349,00 Kč



Knihovna Kroměřížska11.12.2023

Seznam knih výměnného souboru

Knihovna: Chvalnov

Strana: 3

Soubor 12.05.2023

půjčeno

Číslo Signatura Autor Název Část Cena

384622 VF Šimková, Mirka, 1973- Můj devátý dotek / 295,00 Kč

317176 VF Thorne, Laura V bouři vášně / 219,00 Kč

281068 VF 69 Vlk, Václav, 1943- Krby v interiéru a 299,00 Kč

292143 VF Vondruška, Vlastimil, Adventní kletba, aneb, 225,00 Kč

338502 VF Waltari, Mika, 1908- Zázračný Josef, neboli, 229,00 Kč

379554 VF Wood, Barbara, 1947- Had a hůl 359,00 Kč

371792 VF Young, Thomas W., Zajatci bouře 229,00 Kč

Cena: 17 645,00 KčCelkem za soubor: 70

Celkem za knihovnu: 70 Cena: 17 645,00 Kč


